
9.45-10.00

10.00-10.10

10.10-10.40

10.40-11.00

11.00-11.30

11.30-11.50

11.50-12.50

12.50-13.00

Dalyvių registracija

Įžanginis žodis
Rokas Uscila, Teisingumo ministerijos viceministras
Karilė Levickaitė, NVO „Psichikos sveikatos perspektyvos“

Kliūčių, ribojančių teisingumo prieinamumą žmonėms su psichosocialine ar intelekto
negalia, pripažinimas ir šalinimas: JT Žmonių su negalia teisių konvencijos perspektyva
Jonas Ruškus, buvęs JT Žmonių su negalia tesių komiteto pirmininko pavaduotojas

Nacionalinio tyrimo rezultatų pristatymas
Ugnė Grigaitė, NVO „Psichikos sveikatos perspektyvos“

Tarptautinio tyrimo rezultatų pristatymas ir Europors Sąjungos kontekstas
Ion Schidu, Validity Foundation

Kavos pertrauka

Praktinių gairių baudžiamosios justicijos specialistams dėl asmenų su negalia
pristatymas: procedūrinių sąlygų pritaikymas, remiantis tarptautiniais žmogaus teisių
standartais
Karolina Babická, Tarptautinė teisininkų asociacija
Heta Pukki, Europos autistiškų žmonių taryba

Renginio uždarymas

2023-10-04   10:00 - 13:00

LR Teisingumo Ministerija, Konferencijų salė, 4 a. (Gedimino pr. 30, Vilnius)  |  Zoom

ŽMONIŲ SU INTELEKTO AR (IR)
PSISCHOSOCIALINE NEGALIA TEISĖ Į
TEISINGĄ TEISMĄ

LAIKAS TEMA

Projektą „Įgalinti – ginamųjų su intelekto ar (ir) psichosocialine negalia įtraukties ir teisės į teisingą
teismą užtikrinimas“ (ENABLE-101056701) bendrai finansuoja Europos Sąjunga. Renginio metu išreikštos
nuomonės ir požiūriai yra tik organizatorių atsakomybė ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ir
Europos Komisijos požiūrį ir nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei kita finansavimą teikianti institucija
negali būti už tai atsakinga.


